Ofício Vereador Nº 900/2017
São Roque, 26 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, primeiramente agradecer Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados em nosso município como Deputado Estadual, bem como em todo o Estado de São Paulo, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa.

Na oportunidade, gostaria de solicitar do nobre Deputado, que intervenha junto a Sua Excelência, o Senhor Ministro Ricardo Barros, Ministro da Saúde, com a finalidade de viabilizar a liberação de 02 (duas) ambulâncias para a cidade de São Roque, a necessidade desta solicitação, se faz por conta do nosso município estar com sua frota de ambulâncias em estado precário devido ao uso intermitente e a grande demanda.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo  - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2017 - 14:31 4832/2017